Załącznik Nr 1 do uzasadnienia uchwały w sprawie
 likwidacji Szkoły Podstawowej w Jegławkach

Prognoza demograficzna w Szkole Podstawowej w Jegławkach
 przewidywana ilość uczniów w poszczególnych klasach na lata szkolne 2011-2017.
	Demografia dzieci w Szkole Podstawowej w Jegławkach

	
	2011/2012
	2012/2013
	2013/2014
	2014/2015

	Klasa
	0
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	razem
	0
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	razem
	0
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	razem
	0
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	razem

	Jegławki
	7
	9
	8
	9
	8
	9
	9
	59
	5
	7
	9
	8
	9
	8
	9
	55
	9
	5
	7
	9
	8
	9
	8
	55
	4
	9
	5
	7
	9
	8
	9
	51

	

	
	2015/2016
	2016/2017
	

	Klasa
	0
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	razem
	0
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	razem
	

	Jegławki
	7
	4
	9
	5
	7
	9
	8
	49
	5
	7
	4
	9
	5
	7
	9
	46
	


